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					Ćwiczenia z KPK – gr. P. Czarneckiego

					18 marca 2024, 03:46 / Pawellas 

					Mili Drodzy – Na zajęciach 25 marca 2024 r. będziemy omawiać postępowanie odwoławcze – proszę zatem poczytać z podręcznika podstawowe pojęcia z postępowania odwoławczego i zasadę kontroli odwoławczej. Nie zapomnijcie przeczytać cały dział IX KPK, a w szczególności przepisy od art. 459-467 KPK. Przepisy art 438, 439 oraz 437 (taka […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Trzynaste Seminarium Otwarte KPK – dr Józef Doellinger o dostępie do akt postępowania przygotowawczego.

					15 marca 2024, 16:43 / Andrzej Światłowski 

					Katedra Postępowania Karnego Uniwersytetu Jagiellońskiego ma zaszczyt zaprosić sympatyków prawa i procesu karnego na czwarte w tym roku akademickim a trzynaste w ogóle spotkanie w ramach cyklu otwartych seminariów online: „Dostęp do akt postępowania przygotowawczego” – wyniki swoich badań przedstawi dr Józef Doellinger. Termin i miejsce spotkania: poniedziałek 18 III […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Ćwiczenia z KPK – gr. P. Czarneckiego

					11 marca 2024, 07:37 / Pawellas 

					Mili Drodzy – na zajęciach 18 marca 2024 r. będziemy postępowanie międzyinstancyjne  rozwiązywać kazusy z działu VIII KPK – proszę starannie je przygotować. W drugiej część zajęć będziemy omawiać zagadnienia  i pojęcia podstawowe z postępowania odwoławczego. Proszę przeczytać przepisy działu IX od art. 425-443a KPK. Może pomocny być nie tylko film […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Zajęcia dodatkowe z KPK z Sekcją TBSP

					9 marca 2024, 14:41 / Pawellas 

					Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w nowej Koła Postępowania Karnego, jaką są zajęcia przygotowujące do egzaminu! Na zajęciach będą omawiane najważniejsze zagadnienia, które pojawiają się na egzaminie, a także „po studencku” wytłumaczyć niektóre problemy i wspólne porozwiązywać zadania. W tym roku akademickim zajęcia prowadzone będą w dwóch grupach: -Grupa 1 – prowadzona przez […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					OKN „MTK – między przeszłością a przyszłością” – 12.4.2024

					7 marca 2024, 16:57 / Pawellas 

					W imieniu Katedry zapraszamy do udziału w konferencji naukowej organizowanej przez Katedrę Postępowania Karnego UJ i Koło Naukowe Międzynarodowego Prawa Karnego UJ. Celem tego przedsięwzięcia jest analiza wyzwań, z którymi mierzył się i mierzy Międzynarodowy Trybunał Karny oraz zarysowanie perspektyw na przyszłość. Podczas konferencji studenci WPIA UJ zaprezentują efekty wyjazdu […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Ćwiczenia z KPK – gr. P. Czarneckiego

					4 marca 2024, 03:21 / Pawellas 

					Mili Drodzy! Na zajęcia 11 marca 2024 r. proszę powtórzyć wiadomości z dotychczas omówionych działów oraz przygotować kazusy z działu VIII KPK – tak abym nie musiał wybierać chętnych do ich rozwiązania. PS: Załączam informację o moich dyżurach w drugim semestrze. Pozdrawiam serdecznie p.cz.  

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Konkurs przedmiotowy z Procesu karnego – 4 i 16.4.2024

					4 marca 2024, 02:10 / Pawellas 

					Koło Naukowe Postępowania Karnego TBSP UJ we współpracy z Katedrą Postępowania Karnego WPIA UJ mają przyjemność ogłosić tegoroczny konkurs przedmiotowy z Procesu karnego! Do udziału w nim zapraszamy wszystkie osoby, które w roku akademickim 2023/2024 są uprawnione przystępowania do egzaminu z ww. przedmiotu. Etap pisemny odbędzie się 4 kwietnia 2024, […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Krytyczne uwagi o ćwiczeniach Pawellasa 2024

					2 marca 2024, 16:01 / Pawellas 

					Mili Drodzy bardzo dziękuję za wypełnienie ankiety międzysemestralnej. Poniżej  – wyniki waszej ankiety. Dla osób, które dotrą do ostatniego slajdu, prośba o spełnienie prośby w ostatnim akapicie. Wdrażamy zmiany. Pozdrawiam serdecznie Paweł Czarnecki

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Dyżur P. Czarneckiego w II semestrze

					1 marca 2024, 03:48 / Pawellas 

					Szanowni Państwo zgodnie z waszym życzeniem w marcu dyżury on-line na MS Teams będą we wtorek (godz. 9:45), w kwietniu w środę, w maju w czwartek, zaś w czerwcu w piątek. Godzina dyżurów będzie na bieżąco podawana w każdym miesiącu. Ponadto będę dostępny na dyżurach stacjonarnie w każdy poniedziałek o 13:15 […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Już tylko parę dni do przedterminu

					28 lutego 2024, 05:35 / Pawellas 

					  Napoleon Bonaparte miał swoje 100 dni, zrób wszystko, aby twoja batalia zakończyła się inaczej. Przedtermin z Procesu karnego tuż tuż. A czy Ty potrafisz przygotować się do przedterminu  z KPK w tak krótkim czasie? Przyjmij wyzwanie – dasz radę!

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Test Posemestralny Zosi Samosi

					26 lutego 2024, 13:53 / Pawellas 

					Rozpoczynamy semestr II. Dla tych, którzy chcą sprawdzić: czy w I semestrze opanowali minum wiedzy z Procesu karnego – : Zobaczymy co udało się zapamiętać! Pozdrawiam serdecznie i powodzenia. Paweł Czarnecki

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Ćwiczenia z KPK – gr. P. Czarneckiego

					26 lutego 2024, 13:12 / Pawellas 

					Mili Drodzy! Na zajęciach 4 marca 2024 r. proszę przeczytać cały dział VIII, gdyż będę pytał (nie tylko z tego zakresu, ale także z zasad procesowych), w szczególności zmianę kwalifikacji na rozprawie, prowadzenie rozprawy pod nieobecność oskarżonego oraz wyjątki od zasady bezpośredniości. Proszę również przygotować kazusy z rozprawy głównej PS: […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Odbyło się Seminarium Otwarte „Relacja pomiędzy obrazą przepisów postępowania a błędem w ustaleniach faktycznych w postępowaniu odwoławczym w procesie karnym”

					23 lutego 2024, 10:08 / Andrzej Światłowski 

					Zakończyło się trzecie w tym roku akademickim a dwunaste w ogóle spotkanie w ramach cyklu otwartych seminariów online. „Relacja pomiędzy obrazą przepisów postępowania a błędem w ustaleniach faktycznych w postępowaniu odwoławczym w procesie karnym” – 26 II 2024 r. godz. 18:30, MS TEAMS wyniki swoich badań  przedstawił dr Marcin Klonowski. Nasze zaproszenie do skomentowania wystąpienia […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Kolejne sukcesy prof. Dobrosławy Szumiło-Kulczyckiej w kategorii work-life-balance

					21 lutego 2024, 21:09 / Andrzej Światłowski 

					Nasza Koleżanka – prof. UJ dr hab. Dobrosława Szumiło-Kulczycka – znów rozbiła bank. Po zwycięstwie w kategorii slalom gigant w tegorocznych zawodach o Puchar Dziekana Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ, o Puchar Dziekana Wydziału Chemii UJ oraz o puchar Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UJ zajęła również pierwsze miejsce […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Warsztaty z pism w sprawach karnych – edycja 2024

					16 lutego 2024, 02:29 / Pawellas 

					 Jeśli na studiach brakuje Ci praktyki w stosowaniu przepisów prawa karnego materialnego oraz procesowego, to serdecznie zapraszamy na „Pisma procesowe w postępowaniu karnym- Warsztaty”, które: w trybie stacjonarnym odbywać się obędą w: każdy poniedziałek, 15:00 – 16:30, sala 109, na ul. Krupniczej 33a w Krakowie – prowadzący dr Paweł Czarnecki i dr Marcin […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Zwycięstwo prof. Dobrosławy Szumiło-Kulczyckiej w zawodach o Puchar Dziekana WSMiP !

					9 lutego 2024, 21:40 / Andrzej Światłowski 

					  Miło nam zakomunikować, że nasza Koleżanka – prof. Dobrosława Szumiło-Kulczycka zajęła w konkurencji slalom gigant I miejsce w zawodach o Puchar Dziekana Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych – prof. dr hab. Pawła Laidlera, które odbyły się 8 lutego 2024 r. w Spytkowicach, w ramach 2. Edycji Pucharu Rektora Uniwersytetu […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Conference „Contemporary Challenges of International Criminal Justice”  1.6.2024

					5 lutego 2024, 15:10 / Pawellas 

					The Kraków Center for International Criminal Justice together with the Department of Criminal Procedure at the Jagiellonian University in Kraków are pleased to announce the conference: “Contemporary Challenges of International Criminal Justice”. Saturday, 1 June 2024  – Jagiellonian University in Kraków, Poland We would like to invite researchers, scholars and practitioners to […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Relacja pomiędzy obrazą przepisów postępowania a błędem w ustaleniach faktycznych w postępowaniu  odwoławczym w procesie karnym

					5 lutego 2024, 15:09 / Andrzej Światłowski 

					Katedra Postępowania Karnego Uniwersytetu Jagiellońskiego ma zaszczyt zaprosić sympatyków prawa i procesu karnego na trzecie w tym roku akademickim a dwunaste w ogóle spotkanie w ramach cyklu otwartych seminariów online. „Relacja pomiędzy obrazą przepisów postępowania a błędem w ustaleniach faktycznych w postępowaniu odwoławczym w procesie karnym” – 26 II 2024 r. godz. 18:30, MS TEAMS wyniki […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Profesor Zbigniew Doda – w 25. rocznicę śmierci

					31 stycznia 2024, 15:34 / Andrzej Światłowski 

					W 25. rocznicę śmierci wspominamy Profesora Zbigniewa Dodę, zmarłego 4 lutego 1999 r. długoletniego pracownika Katedry Postępowania Karnego, Sędziego Sądu Najwyższego, w latach 1996-99 – Prezesa SN kierującego Izbą Karną. Profesor Zbigniew Doda Urodził się 23 sierpnia 1943 r., w latach 1960-65 studiował prawo na Uniwersytecie Jagiellońskim. Uczestniczył w seminariach […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Marcin Klonowski doktorem

					30 stycznia 2024, 14:14 / Andrzej Światłowski 

					Marcin Klonowski, który pod kierunkiem prof. dra hab. Adama Górskiego przygotował prace doktorską zatytułowaną „Relacja pomiędzy obrazą przepisów postępowania a błędem w ustaleniach faktycznych w postępowaniu odwoławczym w procesie karnym” i obronił ją 22 stycznia 2024 r. uzyskał decyzją Rady Dyscypliny Nauki Prawne UJ stopień naukowy doktora. Doktorowi Klonowskiemu serdecznie […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Odbyło się kolejne Seminarium Otwarte

					30 stycznia 2024, 11:43 / Andrzej Światłowski 

					W poniedziałek 29 stycznia 2024 odbyło się w formule online kolejne Seminarium Otwarte Katedry Postępowania Karnego UJ. Tym razem dr Joanna Pawlik-Czyniewska podzieliła się swoimi doświadczeniami i wynikami badań o roli analizy kryminalnej w pracy prokuratora oraz z pozycji analityka w procesie karnym. W ożywionej dyskusji głos zabrali: dr Dariusz […]

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					OKN Kamienie milowe orzecznictwa TK w sprawach karnych – 21.2.2024

					29 stycznia 2024, 11:31 / Pawellas 

					Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji onlin organizowanej przez Koło Naukowe Postępowanie Karne TBSP UJ, objętej patronatem Katedry Postępowania Karnego UJ,  pt; „Kamienie milowe orzecznictwa Trybunału Konstytucyjnego w sprawach karnych” Szczegóły na wydarzeniu    Zgłoszenia w formularzu  Serdecznie zapraszam w imieniu Komitetu Organizacyjnego Program Konferencji. dr Paweł Czarnecki

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					OKN Kamienie milowe orzecznictwa SN w sprawach karnych – 22.1.2024

					29 stycznia 2024, 02:26 / Pawellas 

					Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji onlin organizowanej przez Koło Naukowe Postępowanie Karne TBSP UJ, objętej patronatem Katedry Postępowania Karnego UJ,  pt; „Kamienie milowe orzecznictwa Sądu Najwyższego w sprawach karnych” Szczegóły na wydarzeniu    Zgłoszenia w formularzu  Serdecznie zapraszam w imieniu Komitetu Organizacyjnego Program Konferencji. dr Paweł Czarnecki

 [czytaj całość]

					
				

	
				 


			
			

				

				
					Analiza kryminalna w pracy prokuratora

					28 stycznia 2024, 08:17 / Andrzej Światłowski 

					To już dziś, 29 stycznia 2024 r. ! Przesunięte z ważnych powodów o tydzień Seminarium Otwarte Katedry Postepowania Karnego odbędzie się 29 stycznia o 18.30 – jak zawsze zdalnie. Przypominamy, że dr Joanna Pawlik-Czyniewska podzieli się doświadczeniami i wynikami badań o roli analizy kryminalnej w pracy prokuratora. Wśród panelistów są: […]

 [czytaj całość]
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